
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
              България, 3321 гр. Козлодуй тел. 359 973 7 35 30, факс 359 973 7 60 27 

 
 
 
 
 
 

ИНФОРМАЦИОННО СЪОБЩЕНИЕ 
 
 
 
 

ОТНОСНО: Публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

“Подмяна на помпи KV01MP01/02/03, помпа HS55MP03, помпи KV30MP01/02 и 

газодувки RD05WF01/02 в ХОГ” с рег. номер в АОП 00353-2018-0018. 

 

 

 

 

 
Отварянето и оповестяването на ценовата оферта на участника ще се извърши на 

03.04.2018г. от 13:30 ч. в Управление “Търговско”, ет.2  на “АЕЦ Козлодуй” ЕАД. 

 

 
Съгласувал, 
Н-к отдел “ОП”: ………………….. 
___ . ___ . 2018 г. /В. Балджийска/ 
 
Изготвил, 
Специалист  “ОП”: ……………………. 
___ . ___ . 2018 г.     /Т. Йорданов/ 
 
 


